
Zarządzenie Nr 373/23  

Wójta Gminy Grabowo  

z  dnia 03 lutego 2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany statutów sołectw  

Gminy Grabowo  

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1, ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy Grabowo zarządza,  

co następuje: 

§1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Grabowo, zamieszkałymi 

w sołectwach: Andrychy, Bagińskie, Chełchy, Ciemianka, Gnatowo, Golanki, Grabowo, 

Grabowskie, Grądy-Michały, Grądy-Możdżenie, Guty Podleśne, Kamińskie,  

Konopki-Białystok, Konopki-Monety, Kownacin, Kurkowo, Łebki Duże, Łebki Małe, 

Łubiane, Marki, Milewo-Gałązki, Pasichy, Przyborowo, Rosochate, Siwki, Skroda Wielka, 

Stare Guty, Stawiane, Surały, Świdry Dobrzyce, Świdry Podleśne, Wiszowate, Wojsławy, 

Żebrki, w celu zasięgnięcia opinii, uwag i propozycji w sprawie zmiany statutów sołectw.  

§2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zebranie opinii, uwag i propozycji na formularzu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia, drogą korespondencyjną  

w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy Grabowo , ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, 18-507 

Grabowo lub w formie elektronicznej na adres e-mail sekretariat@grabowo.pl. 

§3  

Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 6 lutego 2023 r. do dnia  

27 lutego 2023 r. decyduje data wpływu opinii, uwag i propozycji do Urzędu Gminy Grabowo. 

Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji to Pani Justyna Rydzewska  

tel. 86 279 00 21 

§4 

W okresie trwania konsultacji projekty statutów sołectw określonych w §1  podlegają: 

1) wyłożeniu do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Grabowo, pokój nr 11; 

2) wyłożeniu u sołtysów z terenu Gminy Grabowo, celem udostepnienia ich mieszkańcom; 

3) zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Grabowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Grabowo. 

 

§5 

1. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez wywieszenie zawiadomienie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu gminy Grabowo oraz zamieszczenie na stronie internetowej 

Gminy Grabowo. 

mailto:sekretariat@grabowo.pl


2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 

gminy. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Wójt Gminy Grabowo 

           mgr Andrzej Piętka  


